
1 
 

Małopolski Kurator Oświaty      Kraków, dnia 21 lipca 2017 r. 

SEPZ-II.272.8.2017.MT 
 

KURATORIUM OŚWIATY W KRAKOWIE 
ul. Ujastek 1, 31-752 Kraków 

 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 

O SZACUNKOWEJ WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTY OKREŚLONE 

W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 USTAWY  

Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. – PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

NA USŁUGI W ZAKRESIE REALIZACJI FORM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 

W RAMACH ZADAŃ EDUKACYJNYCH – DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

W WOJEWÓDZTWIE 
(CPV 80.50.00.00-9) 

 

w następujących obszarach tematycznych i terytorialnych 

(z podziałem na 30 części): 

1) Zadanie oznaczone: część I. Planowanie pracy pedagogicznej w kontekście wymagań 

wynikających z realizacji podstawy programowej kształcenia (miasto Kraków i powiaty: 

krakowski, miechowski, olkuski, chrzanowski, proszowicki, wielicki, myślenicki). 

2) Zadanie oznaczone: część II. Planowanie pracy pedagogicznej w kontekście wymagań 

wynikających z realizacji podstawy programowej kształcenia (miasto Tarnów i powiaty: 

tarnowski, bocheński, brzeski, dąbrowski). 

3) Zadanie oznaczone: część III. Planowanie pracy pedagogicznej w kontekście wymagań 

wynikających z realizacji podstawy programowej kształcenia (miasto Nowy Sącz i powiaty: 

nowosądecki, gorlicki, limanowski). 

4) Zadanie oznaczone: część IV. Planowanie pracy pedagogicznej w kontekście wymagań 

wynikających z realizacji podstawy programowej kształcenia (miasto Wadowice i powiaty: 

wadowicki, oświęcimski, suski). 

5) Zadanie oznaczone: część V. Planowanie pracy pedagogicznej w kontekście wymagań 

wynikających z realizacji podstawy programowej kształcenia (miasto Nowy Targ i powiaty: 

nowotarski, tatrzański). 

6) Zadanie oznaczone: część VI. Praca z uczniem przejawiającym problemy wychowawcze,  

w tym z uczniem posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu 

na zagrożenie niedostosowaniem społecznym (miasto Kraków i powiaty: krakowski, 

miechowski, olkuski, chrzanowski, proszowicki, wielicki, myślenicki). 

7) Zadanie oznaczone: część VII. Praca z uczniem przejawiającym problemy wychowawcze,  

w tym z uczniem posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu 

na zagrożenie niedostosowaniem społecznym (miasto Tarnów i powiaty: tarnowski, 

bocheński, brzeski, dąbrowski). 

8) Zadanie oznaczone: część VIII. Praca z uczniem przejawiającym problemy wychowawcze, 

w tym z uczniem posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu 

na zagrożenie niedostosowaniem społecznym (miasto Nowy Sącz i powiaty: nowosądecki, 

gorlicki, limanowski). 

9) Zadanie oznaczone: część IX. Praca z uczniem przejawiającym problemy wychowawcze,  

w tym z uczniem posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu 

na zagrożenie niedostosowaniem społecznym (miasto Wadowice i powiaty: wadowicki, 

oświęcimski, suski). 

10) Zadanie oznaczone: część X. Praca z uczniem przejawiającym problemy wychowawcze,  

w tym z uczniem posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu 

na zagrożenie niedostosowaniem społecznym (miasto Nowy Targ i powiaty: nowotarski, 

tatrzański). 

 



2 
 

11) Zadanie oznaczone: część XI. Rodzice – współpraca bieżąca, mediacje i trudne rozmowy 

(miasto Kraków i powiaty: krakowski, miechowski, olkuski, chrzanowski, proszowicki, 

wielicki, myślenicki). 

12) Zadanie oznaczone: część XII. Rodzice – współpraca bieżąca, mediacje i trudne rozmowy 

(miasto Tarnów i powiaty: tarnowski, bocheński, brzeski, dąbrowski). 

13) Zadanie oznaczone: część XIII. Rodzice – współpraca bieżąca, mediacje i trudne rozmowy 

(miasto Nowy Sącz i powiaty: nowosądecki, gorlicki, limanowski). 

14) Zadanie oznaczone: część XIV. Rodzice – współpraca bieżąca, mediacje i trudne rozmowy 

(miasto Wadowice i powiaty: wadowicki, oświęcimski, suski). 

15) Zadanie oznaczone: część XV. Rodzice – współpraca bieżąca, mediacje i trudne rozmowy 

(miasto Nowy Targ i powiaty: nowotarski, tatrzański). 

16) Zadanie oznaczone: część XVI. Rozpoznawanie i zaspokajanie indywidualnych potrzeb 

rozwojowych i edukacyjnych (miasto Kraków i powiaty: krakowski, miechowski, olkuski, 

chrzanowski, proszowicki, wielicki, myślenicki). 

17) Zadanie oznaczone: część XVII. Rozpoznawanie i zaspokajanie indywidualnych potrzeb 

rozwojowych i edukacyjnych (miasto Tarnów i powiaty: tarnowski, bocheński, brzeski, 

dąbrowski). 

18) Zadanie oznaczone: część XVIII. Rozpoznawanie i zaspokajanie indywidualnych potrzeb 

rozwojowych i edukacyjnych (miasto Nowy Sącz i powiaty: nowosądecki, gorlicki, 

limanowski). 

19) Zadanie oznaczone: część XIX. Rozpoznawanie i zaspokajanie indywidualnych potrzeb 

rozwojowych i edukacyjnych (miasto Wadowice i powiaty: wadowicki, oświęcimski, suski). 

20) Zadanie oznaczone: część XX. Rozpoznawanie i zaspokajanie indywidualnych potrzeb 

rozwojowych i edukacyjnych (miasto Nowy Targ i powiaty: nowotarski, tatrzański). 

21) Zadanie oznaczone: część XXI. Planowanie procesu dydaktycznego w oparciu o nową 

podstawę programową kształcenia w zawodach (miasto Kraków i powiaty: krakowski, 

miechowski, olkuski, chrzanowski, proszowicki, wielicki, myślenicki). 

22) Zadanie oznaczone: część XXII. Planowanie procesu dydaktycznego w oparciu o nową 

podstawę programową kształcenia w zawodach (miasto Tarnów i powiaty: tarnowski, 

bocheński, brzeski, dąbrowski). 

23) Zadanie oznaczone: część XXIII. Planowanie procesu dydaktycznego w oparciu o nową 

podstawę programową kształcenia w zawodach (miasto Nowy Sącz i powiaty: nowosądecki, 

gorlicki, limanowski). 

24) Zadanie oznaczone: część XXIV. S Planowanie procesu dydaktycznego w oparciu o nową 

podstawę programową kształcenia w zawodach (miasto Wadowice i powiaty: wadowicki, 

oświęcimski, suski). 

25) Zadanie oznaczone: część XXV. Planowanie procesu dydaktycznego w oparciu o nową 

podstawę programową kształcenia w zawodach (miasto Nowy Targ i powiaty: nowotarski, 

tatrzański). 

26) Zadanie oznaczone: część XXVI. Doradztwo zawodowe – wsparcie metodyczne procesu 

rozpoznawania predyspozycji zawodowych uczniów (miasto Kraków i powiaty: krakowski, 

miechowski, olkuski, chrzanowski, proszowicki, wielicki, myślenicki). 

27) Zadanie oznaczone: część XXVII. Doradztwo zawodowe – wsparcie metodyczne procesu 

rozpoznawania predyspozycji zawodowych uczniów (miasto Tarnów i powiaty: tarnowski, 

bocheński, brzeski, dąbrowski). 

28) Zadanie oznaczone: część XXVIII. Doradztwo zawodowe – wsparcie metodyczne procesu 

rozpoznawania predyspozycji zawodowych uczniów (miasto Nowy Sącz i powiaty: 

nowosądecki, gorlicki, limanowski). 

29) Zadanie oznaczone: część XXIX. Doradztwo zawodowe – wsparcie metodyczne procesu 

rozpoznawania predyspozycji zawodowych uczniów (miasto Wadowice i powiaty: 

wadowicki, oświęcimski, suski). 

30) Zadanie oznaczone: część XXX. Doradztwo zawodowe – wsparcie metodyczne procesu 

rozpoznawania predyspozycji zawodowych uczniów (miasto Nowy Targ i powiaty: 

nowotarski, tatrzański). 

 



3 
 

INFORMACJE O CHARAKTERZE ADMINISTRACYJNYM, PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM: 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Kuratorium Oświaty w Krakowie, 

ul. Ujastek 1, 31-752 Kraków, 

Godziny urzędowania: 

poniedziałek: 9
00 

– 17
00

, 

wtorek – piątek: 7
30

 - 15
30

, 

tel.: 12 448 11 10, 

faks: 12 448 11 62, 

e-mail: kurator@kuratorium.krakow.pl, 

strona www: www.kuratorium.krakow.pl, 

REGON: 006473159, NIP: 676-12-42-694, 

Znak postępowania: SEPZ-II.272.8.2017.MT 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 

art. 39 i następne ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) zwanej w dalszej części niniejszej specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia – ustawą,  

 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu zostanie zamieszczona na 

stronie: www.kuratorium.krakow.pl. 

 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji  

o możliwości składania ofert częściowych: 

1) Przedmiotem zamówienia są „Usługi w zakresie realizacji form doskonalenia nauczycieli  

w ramach zadań edukacyjnych - doskonalenie nauczycieli w województwie”. 

2) Wspólny słownik zamówień - kod CPV: 80.50.00.00-9 Usługi szkoleniowe. 

3) Zamawiający przewiduje możliwość składania ofert częściowych. Zamówienie jest podzielone na 

30 części. 

4) Wskazanie miejsca świadczenia usług w zakresie realizacji form doskonalenia nauczycieli  

w ramach zadań edukacyjnych – doskonalenie nauczycieli w województwie: 

 miasta Krakowa i powiatów: krakowskiego, miechowskiego, olkuskiego, chrzanowskiego, 

proszowickiego, wielickiego, myślenickiego; 

 miasta Tarnowa i powiatów: tarnowskiego, bocheńskiego, brzeskiego, dąbrowskiego; 

 miasta Nowego Sącza i powiatów: nowosądeckiego, gorlickiego, limanowskiego; 

 miasta Wadowic i powiatów: wadowickiego, oświęcimskiego, suskiego; 

 miasta Nowego Targu i powiatów: nowotarskiego, tatrzańskiego; 

oznacza, że szkolenie przeznaczone jest dla nauczycieli z danego obszaru terytorialnego  

i na tym terenie winno być przeprowadzone. 

5) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na dany obszar tematyczny i wymienione  

w ogłoszeniu miejsce realizacji projektu. 

6) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia na zasadach określonych  

w art. 23 ustawy. 

 

5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

 

 

http://www.kuratorium.krakow.pl/


4 
 

6. Termin wykonania zamówienia. 

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do dnia 20 listopada 

2017 r. 

 

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) spełniają warunki określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 

2016 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591), ustawie  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), oraz 

ustawie z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842  

z późn. zm.), przedłożą oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz,  

w przypadku niepublicznych placówek doskonalenia nauczycieli, dołączą aktualne zaświadczenie 

o wpisie do ewidencji prowadzonej przez samorząd województwa właściwy ze względu na 

siedzibę placówki doskonalenia, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert; 

2) legitymują się wiedzą w przedmiocie realizacji form doskonalenia nauczycieli, posiadają 

doświadczenie w realizacji form doskonalenia nauczycieli, tj. udokumentują, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej jedną usługę polegającą na realizacji form 

doskonalenia nauczycieli; 

3) dysponują, odpowiednią dla realizacji form doskonalenia nauczycieli, bazą lokalową  

z zapleczem technicznym, tj. udokumentują dysponowanie bazą lokalową, która może 

jednorazowo przyjąć 25 uczestników szkolenia; 

4) mają wykwalifikowaną kadrę z uprawnieniami do wykonywania powierzonych zadań,  

tj. udokumentują kwalifikacje kadry prowadzącej zajęcia, zgodne z przedmiotem zamówienia 

określonym w punkcie 4.1-4.30 niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

5) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

tj. przedłożą oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.  

 

8. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału  

w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca składa wraz z ofertą: 

a) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu (zał. nr 2a  

do SIWZ) oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu (zał. 2b do SIWZ). Informacje zawarte 

w oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

b) Aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji prowadzonej przez samorząd województwa 

właściwy ze względu na siedzibę placówki doskonalenia, wystawione nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, wymagane w przypadku niepublicznych 

placówek doskonalenia nauczycieli. 

c) Prawidłowo uzupełniona karta zgłoszenia projektu (zał. 1 do SIWZ). 

d) W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje Pełnomocnik wraz z ofertą winno być złożone 

pełnomocnictwo dla tej osoby określające jego zakres. Pełnomocnictwo winno być podpisane 

przez osoby uprawione do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo powinno być złożone 

w oryginale lub w formie kserokopii poświadczonej notarialnie. 

e) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów na zasadach określonych  

w art. 22a ustawy, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz 

spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, 

zamieszcza także informację o tych podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 8.1.a - 

(zał. nr 2a i b do SIWZ). 

f) Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu polega na 

zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy musi udowodnić 



5 
 

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 

podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

 

2. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

1) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 

zamawiający żąda oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

2) Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie, o którym mowa w ppkt. 1. 

3) Oświadczenie składane jest w oryginale. Adres Zamawiającego: Kuratorium Oświaty  

w Krakowie, 31-752 Kraków, ul. Ujastek 1. 

4) Wzór oświadczenia zostanie zamieszczony przez Zamawiającego na stronie internetowej,  

na której była zamieszona SIWZ i załączniki, wraz w informacją, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy. 

3. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 

składane na wezwanie Zamawiającego: 

Zamawiający, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia  

w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie następujących dokumentów: 

1) potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu: 

a) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy; 

b) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł 

porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz  

w ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu; 

c) Aktualne zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub 

zdrowotne - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub 

inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem  

w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 

d) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 

14 i 21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym 

przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach 

określonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów 

wymienionych w 7.3.1. 



6 
 

2) potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 

Wykaz wykonanych usług, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o których 

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest  

w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Obowiązek wskazania w wykazie 

dotyczy usług odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia w wymiarze co najmniej 

jednej usługi polegającej na realizacji form doskonalenia nauczycieli (zał. 3 do SIWZ).  
 

9. Informacja na temat wadium. 

Wadium w niniejszym postępowaniu nie stosuje się. 
 

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

Oferty będą oceniane w każdej części zamówienia oddzielnie. 

Łączna liczba punktów przyznana przez poszczególnych członków komisji zostanie zsumowana  

i podzielona przez liczbę oceniających członków komisji. Oferty nie podlegające odrzuceniu oceniane 

będą na podstawie następujących kryteriów: 
 

I Kryterium 

Cena – ocenie podlega koszt całości projektu brutto na podstawie kosztorysu szacunkowego – 55%. 
 

II Kryterium 

Program szkolenia – ocenie podlegają treść szkolenia, struktura programu na podstawie uzupełnionej 

karty zgłoszenia projektu (Karty zgłoszenia projektu - załącznika numer 1 do SIWZ w punktach 17 i 

18) – 30% 
 

III Kryterium 

Kadra prowadząca szkolenie – ocenie podlegają dotychczasowe doświadczenia i osiągnięcia zespołu 

(zgłaszanych członków kadry) w obszarach tematyki projektu na podstawie uzupełnionej karty 

zgłoszenia projektu (Karty zgłoszenia projektu - załącznika numer 1 do SIWZ w punktach 13 i 22) – 

15% 
 

Sposób oceny ofert: 

Dla Kryterium I: 

PK1 = CN/CR x % wagi (pkt) 

PK1 – ilość punktów przy proponowanej cenie, 

CN – cena oferty najniższej, 

CR – cena oferty rozpatrywanej, 

% wagi – waga kryterium ocen. 
 

Dla Kryterium II: 

PK2 = A/30 x % wagi (pkt) 

PK2 – ilość punktów wynikająca z wartości merytorycznej i dydaktycznej programu, 

% wagi – waga kryterium ocen. 

A – ocena członków komisji dotycząca wartości merytorycznej i dydaktycznej programu. 

W ocenie tej będą brane pod uwagę następujące elementy: 

 zgodność treści szkolenia z celem ogólnym i celami szczegółowymi, 

 dostosowanie struktury programu (zakres treści modułów, ich logiczny układ, czas ich trwania) 

do celów szkolenia, 

 celowość doboru metod i form pracy na szkoleniu, 

 przydatność przewidywanych efektów szkolenia dla praktyki nauczycielskiej, 

 zgodność treści szkolenia ze stanem aktualnej wiedzy teoretycznej i praktycznej na dany temat. 

Każdy z wymienionych elementów oceniany będzie w skali od 0 do 6 punktów. 



7 
 

Dla Kryterium III: 

PK4 = K/15 x % wagi (pkt) 

PK4 – ilość punktów wynikająca z przygotowania zgłoszonej kadry do prowadzenia szkolenia, 

% wagi – waga kryterium ocen, 

K – ocena członków komisji dotycząca przygotowania zgłoszonej kadry do prowadzenia szkolenia. W 

ocenie tej będzie brane pod uwagę doświadczenie członków kadry w realizacji szkoleń, 

organizowanych konferencji i seminariów, publikacji w obszarach tematyki zgłaszanego projektu lub 

obszarach pokrewnych: 

 20 i więcej szkoleń, konferencji, seminariów czy publikacji – 15 punktów 

 17-19 szkoleń, konferencji, seminariów czy publikacji – 12 punktów 

 14-16 szkoleń, konferencji, seminariów czy publikacji – 9 punktów 

 11-13 szkoleń, konferencji, seminariów czy publikacji – 6 punkty 

 10 i mniej szkoleń, konferencji, seminariów czy publikacji – 3 punkty 
 

11. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub języki, 

w jakich muszą one być sporządzone: 
Oferty należy składać na adres: 

Kuratorium Oświaty w Krakowie 

31-752 Kraków, ul. Ujastek 1  

Dziennik Podawczy 

drogą pocztową lub osobiście, 

nie później niż do dnia 17 sierpnia 2017 r., do godz. 10
00

 

Publiczne otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 17 sierpnia 2017 r., w siedzibie Zamawiającego: 

31-752 Kraków, ul. Ujastek 1, o godz. 11
00

 pokój nr 245. 

Ofertę sporządza się pod rygorem nieważności w formie pisemnej, w języku polskim.  
 

12. Termin związania ofertą: 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

13. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

14. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 

strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: 
Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów 

15. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 

elektroniczna: 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej 

16. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub 

art. 134 ust. 6 pkt 3, jeżeli zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień: 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy. Zamówienia uzupełniające będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. 

17. Ogłoszenie o zamówieniu Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych  

dnia 24 lipca 2017 roku. 

 

 

 

Małopolski Kurator Oświaty 

/-/ 

Barbara Nowak 

 


